ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND-VP

V/v trả lời Đơn kiến nghị

của công dân

Tuần Giáo, ngày 13 tháng 01 năm 2021

   Kính gửi:

- UBND tỉnh Điện Biên;

- Ban Tiếp công dân tỉnh Điện Biên.

 Thực hiện công văn số 141/BTCD-XLĐT ngày 02/11/2020 của Ban Tiếp

công dân tỉnh Điện Biên về việc xử lý đơn đề nghị của công dân.

 UBND huyện báo cáo kết quả kiểm tra, giải quyết nội dung đơn đề nghị

của công dân như sau:

 - Căn cứ nội dung, thẩm quyền giải quyết đơn đề nghị của công dân,

UBND huyện đã ban hành văn bản số 1379/UBND-VP ngày 03/11/2020 về việc

chuyển đơn của công dân đến UBND xã Quài Tở để kiểm tra, giải quyết theo

quy định.

 - Qua nội dung kiểm tra, báo cáo của UBND xã Quài Tở (có văn bản kèm

theo) thì nội dung phản ánh, đề nghị của nhân dân bản Tân Lập là không đúng.

 Trên đây là nội dung kiểm tra, giải quyết nội dung đơn của công dân,

UBND huyện Tuần Giáo báo cáo để UBND tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

-Như trên;

- Lưu: BTCD, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-15T13:01:26+0700

		2021-01-15T13:30:53+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-15T13:31:06+0700